عملکرد سازمان بالا برود.«
در این حال و هوا اختلاف در بین
مسئولین سازمان کوک بالا گرفت، تا

جایی که گفته شد:
»سازمان کوک در حال حاضر در
درجه اول به دفتر کار شخصی تیمسار

همایونی تبدیل شده است.«

کنایه روزنامه های ایران به گزارش رادیو بی بی سی:

همچنین حمل محصولات ایران به خارج کشــور را به شدت
تکذیب کرد.۹3 اما در سال 1322 هجری شمسی برابر با 1۹43
میلادی کامیون هایی را که حامل مواد خوراکی برای متفقین

بودند، در شیراز متوقف کردند. ۹4
در حالی که رادیو لندن پیوسته خبر از ارسال گندم به ایران
می داد، روزنامه های ایران نوشتند: با رادیو گندم وارد می کنند

و با کامیون خارج می نمایند!